



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ  
Pç. Nossa Senhora da Salete - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-912 - Curitiba - PR - [www.tjpr.jus.br](http://www.tjpr.jus.br)

**TABELA N° 10632683 - SG-SLCC-CLCD-DSC**

### QUADRO DE PREÇOS

				Fonte	Fornecedor (Art. 368 IV)		Fornecedor (Art. 368 IV)		Fornecedor (Art. 368 IV)		Órgãos públicos (Art. 368 II)		Órgãos públicos (Art. 368 II)		Órgãos públicos (Art. 368 II)		Órgãos públicos (Art. 368 II)											
Razão Social ou Nome do Site ou Nome do órgão				SPR Móveis e Divisórias Articuladas Ltda	MTS DIVISORIAS E TRANSPORTES LTDA		MOBILI SISTEMA DE DIVISORIAS ESPECIAIS LTDA		UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE		MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO		PM DE CONSTANTINA		00.394.502/0554-70 - COMANDO DA MARINHA CENTRO LOGISTICO DO MATERIAL DA MARINHA		Média aritmética	Mediana	Desvio padrão	Coeficiente de variação	Quantidade total de cotações	Possui cotação somente com fornecedor?	Menor valor cotado com desconto de 20%	Medida considerada	Valor considerado	Preço de referência sugerido		
CNPJ do fornecedor, do site ou da vencedora				14.772.449/0001-82	007.997.467/0001-05		18.747.141/0001-38		38.369.159/0001-50		04.473.395/0001-09		04.891.349/0001-11		46.543.079/0001-06													
Email ou link do site ou Número do Pregão				comercial@sprdivisorias.com	COMERCIAL@UNIFLEXDIVISORIAS.COM.BR		comercial@mobillidivisorias.com.br		Pregão Eletrônico nº 17/2023 Ata de Registro de Preços nº 71/2023		26989715000102-1-000417/2024		45700-25-2024-PRD		Dispensa de Licitação Nº 242/2023 UASG: 740014													
Porte / Estado				ME / PR		EPP / SP		ME / PR		EPP / AC		EPP / DF		ME / RS		ME / SP												
Grupo 01																												
Item	Qtd.	Unidade de Medida	Bem - descrição	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor	Valor	Valor	Resposta	Valor	Resposta	Unidade	Valor Unitário	Valor Total		
1	228,60	m²	DIVISÓRIAS ARTICULADAS ACÚSTICAS	R\$ 2.890,00	R\$ 660.654,00	R\$ 1.900,00	R\$ 434.340,00	R\$ 2.900,00	R\$ 662.940,00	R\$ 1.593,42	R\$ 364.255,89	x	x	x	x	x	x	R\$ 2.320,85508	R\$ 2.395,00000	R\$ 674,68884	29,07%	4	Não	x	Mediana	R\$ 2.395,00	R\$ 547.497,00	
2	10,00	unidade	PORTAS PARA DIVISÓRIAS	R\$ 4.290,00	R\$ 42.900,00	R\$ 3.750,00	R\$ 37.500,00	R\$ 8000 (Elevado)	x	x	x	R\$ 3.700,00	R\$ 37.000,00	R\$ 3.192,00	R\$ 31.920,00	x	x	R\$ 3.733,00000	R\$ 3.725,00000	R\$ 448,81622	12,02%	4	Não	x	Média aritmética	R\$ 3.733,00	R\$ 37.330,00	
3	148,00	ml	SEPTO ACÚSTICO	R\$ 579,00	R\$ 85.692,00	R\$ 320,00	R\$ 47.360,00	R\$ 900 (Elevado)	x	x	x	x	x	x	x	R\$ 289,46	R\$ 42.839,57	R\$ 396,15217	R\$ 320,00000	R\$ 159,08558	40,16%	3	Não	x	Mediana	R\$ 320,00	R\$ 47.360,00	
4	237,63	ml	TRILHO PARA DIVISÓRIA ARTICULADA	R\$ 890,00	R\$ 211.490,70	R\$ 900,00	R\$ 213.867,00	R\$ 1.200,00	R\$ 285.156,00	x	x	x	x	x	x	x	x	R\$ 996,66667	R\$ 900,00000	R\$ 176,16280	17,68%	3	Sim	R\$ 712,00	Menor valor cotado com desconto de 20%	R\$ 712,00	R\$ 712,00	R\$ 169.192,56
5	122,10	ml	RETIRADA DE TRILHO PARA DESCARTE	R\$ 200,00	R\$ 24.420,00	R\$ 150,00	R\$ 18.315,00	R\$ 300,00	R\$ 36.630,00	x	x	x	x	x	x	x	x	R\$ 216,66667	R\$ 200,00000	R\$ 76,37626	35,25%	3	Sim	R\$ 120,00	Menor valor cotado com desconto de 20%	R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 14.652,00
6	241,90	m²	RETIRADA E RECOLOCAÇÃO DE PAINÉIS DE DIVISÓRIA PARA AJUSTES COM FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL NECESSÁRIO PARA ADAPTAÇÃO DOS PAINÉIS EXISTENTES AO NOVO SISTEMA DE TRILHO. EX: PARAFUSOS, ROLDANAS, FERRAGENS EXISTENTES AO NOVO SISTEMA DE TRILHO. EX: PARAFUSOS, ROLDANAS, FERRAGENS	R\$ 500,00	R\$ 120.950,00	R\$ 300,00	R\$ 72.570,00	R\$ 600,00	R\$ 145.140,00	x	x	x	x	x	x	x	x	R\$ 466,66667	R\$ 500,00000	R\$ 152,75252	32,73%	3	Sim	R\$ 240,00	Menor valor cotado com desconto de 20%	R\$ 240,00	R\$ 240,00	R\$ 58.056,00
																									Somatório Grupo 01	R\$ 874.087,56		
																								Somatório Licitação		R\$ 874.087,56		



Documento assinado eletronicamente por **SILVIA DIAS ERDMANN**, Técnico Judiciário, em 05/07/2024, às 11:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://sei.tjpr.jus.br/validar> informando o código verificador **10632683** e o código CRC **FA13F084**